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(liscgolf
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Rad van Avontuur
Wankelspel
Doolhof
Zandzakjes gooien
Trekbiljart
Sjoelen op de kant
Spiegelkast +20 kopieén
extra kopieén per stuk
Muis slaan
Haakse sjoelbak
Kegels gooien
Ballen vissen
Knikkerspel
Dartbord

Spiraal klein
Spiraal groot
Viking kop

Munt schuiven
Tafelkegelspel
Sjoelen

Vang de stang
Knikkerbiljart
Gatenbiljart
Vlooienspel
Labyrint
Wiebelbak

Doe de deur dicht
Kogels Rollen
Bingo molen
Kloten per stuk
Hoedje Wip
Tafelbowling

Mini Golf
Bootrace
Hamertje de luxe
Halloween

Stelten
Gatenkaas
Basketbal

Stuur 'm der in
Melk U My

Klim — Op
Voetbalspel

Pink Panter
Spring stok
Wieldraaien
Slingerbal

as”
<

MLitshoeve

€6,- 46
(1 kogel) €3,- 47
(1 kogel) €3,- 48
( 6 zakjes) €3,- 49
(1 kloot) €3,- 50
€3,- 51
€3,- 52
€0,10 53
€3,-
€3,- 54
(3 ballen) €3,- 55
(6 ballen) €3,- 56
(5 kogels) €3,- 57
(3 darts) €3,- 58
( met zoemer of €3,- 59
( met zoemer) €4, 60
(3ringen) €3,- 61
( 5 schijfjes) €3,- 62
€3,- 63
€3,- 64
(7 pinnen/ballen)  €10,- 65
( 7 knikkers ) €3,- 66
(5 ballen) €5,- 67
(5 vlooien) €3,- 68
(1bal) €3,- 69
€3,- 70
€3,- 71
(5 kogels) €3,- 72
(' met schuifkaarten ) € 7.50 73
€3,- 74
(5hoedjes) €3,- 75
(2 ballen) €3,- 76
(5 ballen) €3,- 77
€3,- 78
(1bal) €3,- 79
(6 ballen) €3,- 80
€3,- 81
(3 ballen) €3,- 82
(1bal) €3,- A
(2 ballen) €3,- B
( Koe of Geit) €3,- C
€3,- D
Klein €3,- E
Groot €5,- F
(3 ballen) €3,- G
€3,- H
€3,- I
€3,-

Hoepels
Groot Domino
Hockey
Ballen rollen
Het Kanon
Skippy bal
Frisbee
Peddels

Kaas rollen
Boeren Roulette
Vier op een rij
Familie ski’s
Punten Golf/Biljart
Biljart

Ring biljart

Electr. Spiraal
Eén Wieler

Step (fiets)
Hoefijzer gooien
Ring gooien

Luxe Dartbord
Puntensjoelbak
Kat en muis
Visjes Vangen
Voetbal / Hockey doeltje
Klompendans

3 op eenrij rollen
3 op een rij gooien
Flipperspel

Mini Ping Pong
Lucht spel
Knikker circus
Catchman
Volleybalnet + bal
Groot voetbaldoel
Crocket

Punten Rolbaan
Sara of abraham
Ooievaar

Boer- boerin-Tirolerboy

Disco lampen

Disco lampen
Feestverlichting

Sta tafel

Koffiekan voor 40 kop
Megafoon

Bovenstaande spellen kunnen gehuurd worden per dag of dagdeel

Deze spellen kunnen van tevoren gereserveerd worden.

Bij het ophalen vragen wij de huur van de spellen inclusief € 20,- borg.

Fam. Paalman
Rijssenseweg 31
7475 VE Markelo
0547-362713
www.desmitshoeve.nl

€3-
€3.-
€3-
€3.-
€10,-
€3.-
€3-
€3.-
€6,-
€3.-
€3-
€3.-
€3-
€6,-
€6,-
€6,-
€7,50
€5,-
€5,-
€3.-
€3-
€6,-
€3-
€3.-
€3-
€3.-
€3-
€3.-
€3-
€3,-
€3.-
€10,-
€3.-
€3,-
€7,50
€7,50
€3.-
€3,-
€12,50
€10,-
€7,50
€10,-
€12,50
€6,-
€5,-
€7,50
€7,50

(4 ballen)

1 persoons
2 persoons

( 7 hoefijzers)
( 6 ringen
(6 Darts )

( 3 ballen)

v.a.

3 lampen
6 lampen


http://www.desmitshoeve.nl/

De spellen mogen niet per aanhanger vervoerd worden.



